I N D I C A Ç Ã O  Nº. 059

SESSÃO ORDINÁRIA DE 11/8/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que há um desnivelamento da pavimentação asfáltica no cruzamento das Ruas Maestro André Rocha com Antonio Carlos de Abreu Sodré,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar providências junto ao departamento competente, no sentido de efetuar os reparos necessários visando o nivelamento da pavimentação asfáltica no cruzamento das Ruas Maestro André Rocha com Antonio Carlos de Abreu Sodré, bem como efetuar a operação tapa buracos nas referidas ruas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 11 de agosto de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI
 PR